
TŪRISMA KARTE

13

2
12

11

14

10

5

1

4

Brīvības iela Ogrē ir izcila ar 20. gs. 20.–30. gadu arhitektūras 
paraugiem. Šeit savu talantu apliecinājuši daudzi izcili 
meistari. Mūsdienās lielākā daļa ēku ir valsts  
vai vietējas nozīmes arhitektūras pieminekļi.
Brīvības ielas gājēju posms atveido Ogres upes tecējumu. 
Puķudobes ar savvaļas augu stādījumiem veidotas kā 
stilizētas salas. Gājēju ielas sākumā labiekārtotais skvērs 
kļuvis par ogrēniešu un pilsētas viesu iecienītu pulcēšanās 
vietu. Vasaras laikā pilsētas iedzīvotājus un viesus 
priecē strūklaku komplekss “Digitālais ūdens aizkars”, 
kā arī bradājamā strūklaka, kas īpaši patīk mazākajiem 
apmeklētājiem. Īpaši skaistas strūklakas izskatās tumšajās 
vakara stundās, kad visā krāšņumā redzamas veidotās 
krāsas, tēli un zīmes. Pilsētas skvērā notiek mūzikas, 
mākslas, sporta un cita veida izklaides pasākumi.

Brīvības ielā sastopams arī bērnu iemīļotais lācēns Ēriks, 
kas tukšo medus podu. Skulptūra, kas uzstādīta 20. gs.  
50. gados, ir tipisks padomju perioda pilsētvides elements. 
Gājēju ielu noslēdz skvērs ar strūklaku un tēlnieka Jāņa 
Karlova darināto baltās cielavas skulptūru, kas ietver ideju 
par tautas vienotību uzturoša un vērtības sargājoša spēka 
nepieciešamību nācijas pastāvēšanai un attīstībai jebkuros, 
arī spaidu un grūtību apstākļos. 

Daugavas aizsargdambis (2,6 km) pilsētas iedzīvotājiem un 
tās viesiem ir iecienīta atpūtas, pastaigu un makšķerēšanas 
vieta. Promenāde apmeklētājus piesaista ar lielisku skatu 
uz Daugavu. Otrpus Ogres ietekai Daugavā izbūvēts mols, 
uz kura izvietots vides objekts trīs mūsdienu jauniešu 
veidolā. Tā mērķis ir mudināt aizdomāties par viedierīču 
lietošanas intensitāti, neredzot un nenovērtējot dabas spēku, 
sabiedrību, savus mīļos un dzīvi apkārt.

1908. gadā Ogres vasarnīcu kolonijas iemītnieki 
nolēma būvēt Meža kapelu ar 300 vietām. 
Tā bija koka būve un stilistiski atgādināja 
Dienvidčehijas un Šveices reģionu sakrālās 
būves. Pirmā pasaules kara laikā kapela 
nodega. 1927. gadā uz Meža kapelas drupām 
tika uzcelta baznīca ar 422 sēdvietām. To 
cēla pēc Haralda Kundziņa projekta vēlīnās 
neogotikas tradīcijās. Baznīca ir vietējas 
nozīmes arhitektūras piemineklis.

Zilie kalni ir 312 ha vaļņveidīgu pauguru 
virkne – Lielo Kangaru kalnu daļa. 
Parka teritorijas lielāko daļu aizņem 
skujkoku meži uz osiem. Dabas parks ir 
aizsargājama dabas teritorija. Te 
sastopamas sešas aizsargājamo 
augu sugas. Senatnē šeit atradies 
pilskalns. Zilie kalni ir iecienīta 
ogrēniešu un pilsētas viesu atpūtas 
vieta. Ziemā dabas parkā tiek 
ierīkotas distanču slēpošanas 
trases ar interesantu reljefu, bet 
vasarā taku tīkls ir pieejams 
nūjotājiem, velobraucējiem un 
citiem aktīvās atpūtas cienītājiem. 
Parka teritorijā atrodas Dubkalnu 

Iepriekš zināms kā dendroloģiskais parks “Lazdukalni”. Parks 
atrodas Pārogrē un aizņem 5,9 ha lielu teritoriju. Pie parka 
ieejas apmeklētājus sagaida skulptūra ar nāriņu. Parkā aug 
vairāk nekā 400 krūmu un koku sugu gan no Rietumeiropas, 
gan Sibīrijas un pat no Tālajiem Austrumiem, un Klusā okeāna 
piekrastes. Parka centrā izveidots dīķis ar Mīlestības saliņu, 
rododendriem 
un 
ūdensrozēm. 
Parks 
apskatāms, 
izstaigājot 
tajā izveidotās 
takas 1,8 km 
garumā. Parka 
augstākajā 
vietā atrodas 
skatu tornis, 
uz kuru ved 
pamatīgas 
betona kāpnes 
ar 100 pakāpieniem. 
Ieeja parkā ir bez maksas. Ekskursijas, kāzu programmas 
un ugunskura vietas izmantošana – par ziedojumiem un pēc 
iepriekšējas pieteikšanās.

Radošajā darbnīcā “Dzīvais māls” iespējams apgleznot 
gatavus māla traukus vai izgatavot māla traukus pašam. “Pie 
Mimi” var izgatavot krāsainus cepumus, izcept sklandraušus 
vai apgleznot piparkūkas.

Keramikas darbnīca “Sproģi” 
atrodas Pārogrē. Keramiķi 
Imants un Malda Sproģi piedāvā: 
ekskursijas, kuru laikā ir iespēja 
vērot, kā no necilas māla pikas 
top mākslas darbs; darboties 
pašiem un iemēģināt roku pie 
podnieka virpas; kāzu pasākumus, 
veidojot jaunlaulāto “laimes podu” 
vai veidojot roku nospiedumus; 
izbraukumus uz jūsu pasākuma vietu, padarot pasākumu 
krāšņāku un aktīvāku; pasūtīt keramikas izstrādājumus.

„SierŠtelles” sortimentu veido vairāk kā 30 dažādas 
garšas nenogatavināti pusmīkstie sieri, piemēram, siers 
ar šokolādes pilieniņiem, valriekstiem un plūmēm, 
piparmētrām, olīvām vīnogu lapās, gailenēm, saulē kaltētiem 
tomātiem u.c. piedevām. Sieri ir iemantojuši atzinību visā 
Latvijā un saņēmuši PVD kvalitātes zīmi kā augstvērtīgi 
nenogatavināti pusmīkstie sieri. Katrs 300 gramu 
ritulītis glabā daļiņu meistaru pozitīvās enerģijas, jo visa 
“SierŠtelles” produkcija ir roku darbs.
Iepriekš piesakoties, ir iespēja apmeklēt uzņēmumu: 
noskatīties video par ražotni, degustēt sierus un iegādāties 
gardos izstrādājumus.

20. gs. 90. gadu beigās 
uzcelts kādreizējās 
vasarnīcas vietā, daļēji 
saglabājot sienas. Projekta 
autore L. Kļešņina. Vairākas 
ikonas gleznotas Lietuvā.

Ēka ir vietējas nozīmes arhitektūras piemineklis, celta  
1927. gadā pēc Konstantīna Pēkšēna projekta kā Rīgas 
Centrālās slimokases bērnu sanatorija “Mālkalne”.  
Ēkas arhitektūra ir izteiksmīga un formās bagāta, tā reprezentē 
sava laika tendences, kas izpaudās historizētā stilistiskā 
daudzveidībā. Lielākā un greznākā telpa ir ēdamzāle. To 
rotā 1927. gadā Anša Cīruļa veidotie sienu gleznojumi. Līdz 
mūsdienām saglabājušies vien nedaudzi mākslinieka darināti 
dekoratīvās glezniecības darbi. Gleznojumiem piešķirts valsts 
nozīmes mākslas pieminekļa statuss.

Ēka Brīvības ielā 11 ir arhitektūras piemineklis. Tā celta 
1926. gadā pēc arhitekta Eduarda Smurģa projekta. 
1928. gadā Ogres pilsētas valde ēku atpirka no īpašnieka 
un pēc pārbūves, ko veica saskaņā ar Vladimira Šervinska 
projektu, tajā izvietojās pilsētas valde un Ogres sešklasīgā 

pamatskola. Kopš 1991. gada šajā ēkā 
darbojas Ogres Mākslas skola, kuras 
telpās regulāri aplūkojamas dažādu 
mākslinieku izstādes. Kopš 1998. gada 
ēkas sienu rotā metālā kalts Ogres 

pilsētas ģerbonis, atgādinot laiku, kad 
šeit strādāja pilsētas pirmā valde. 

Muzejs ir būtiska radošo izpausmju platforma Ogres novada 
un Latvijas māksliniekiem. Mūsdienīgajās telpās apskatāmas 
2 pastāvīgās ekspozīcijas: 
1) izzinoša izstāde par bijušās bankas ēkas pārmaiņām 
“No bankas līdz muzejam”; 
2) atraktīvā „Pietura Ogre”, kas nevienu neatstāj vienaldzīgu 
un ar interaktīvajiem un digitālajiem risinājumiem piemērota 
visām vecumgrupām. Tas ir izsmeļošs vēstījums par Ogres 
vēsturi.
Izstāžu zālē mākslas un vēstures tematikai veltītas 
ekspozīcijas tiek mainītas katru mēnesi, pievēršot uzmanību 
aktualitātēm gan Ogres novadā, gan Latvijas kultūrtelpā. 
Iespēja pieteikties dažādām izglītojošām programmām.

Atjaunotā promenāde stiepjas gar Ogres upi, paverot burvīgu 
ainavu uz upes plūdumu un tās krastiem. Promenādes 
sākumā atrodas 1966. gadā būvētais gājēju tilts, kas savieno 
pilsētas centrālo daļu ar Pārogri. Tas ir  lielākais lokveida 
tipa tilts Latvijā (94 m garš, 4,5 m plats). Netālu atrodas pāri 
upei uzstādītās koka laipas, kas atdzīvina pagājušā gadsimta  
20.–30. gadu peldu kūrorta gaisotni Ogrē. Laipas uz ziemas 
sezonu tiek demontētas. Promenādes otrā galā atrodas  
jaunais gājēju tilts, kas savieno J. Čakstes pr. un Ogres 
ielu. Tilts periodiski tiek izgaismots.

APSKATES VIETAS OGRĒ

OGRES NOVADA 
TŪRISMA INFORMĀCIJAS 

CENTRS

WWW.VISITOGRE.LV

Kartogrāfija, dizains:   
SIA “Karšu izdevniecība Jāņa sēta”, www.kartes.lv

Zīmējumi:  
Agija Staka-Jansone

2021

visitogre

Vēsturiskā apbūve 
Brīvības ielā 12

Vēsturiskā apbūve  
Brīvības ielā 32

OGRES PILSĒTAS VĒSTURISKĀ APBŪVE  
UN SKVĒRS

Brīvības iela, Ogre

DAUGAVAS PROMENĀDE 
Kalna prospekta un Rīgas ielas krustojums, Ogre 

6 OGRES EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ BAZNĪCA

Brīvības iela 51, Ogre, +371 65047915

DABAS PARKS „OGRES ZILIE KALNI”

Ogres pilsēta un Ikšķiles novads, +371 29455400,  
www.ziliekalni.lv, GPS 56.8252, 24.5982

ŠPAKOVSKA PARKS 
Pavasara gatve 6, Ogre, +371 27083402

KERAMIKAS DARBNĪCA “SPROĢI”

Viestura aleja 6, Ogre, +371 29846704,  
imants.sprogis@inbox.lv, keramikasdarbnica.blogspot.com.
Apmeklējumu pieteikt iepriekš

RADOŠĀS DARBNĪCAS   

Zilokalnu prospekts 2b, Ogre
+371 26329403 (Pie Mimi), 29286045 (Dzīvais māls). 
Apmeklējumu pieteikt iepriekš

DEGUSTĀCIJAS „SIERŠTELLĒ”   

Brīvības iela 12, Ogre, +371 65021200, 26690077,  
siers@sierstelle.lv  Apmeklējumu pieteikt iepriekš.

7 OGRES SV. NIKOLAJA PAREIZTICĪGO 
DRAUDZES LŪGŠANU NAMS

Krasta iela 15, Ogre, +371 26528880

8
BIJUSĪ SANATORIJA “OGRE”

Gaismas prospekts 2/6, Ogre

OGRES MĀKSLAS SKOLAS ĒKA
Brīvības iela 11, Ogre

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJS 

Brīvības iela 36, Ogre, +371 65024345 
Darba laiks: P. slēgts, O. - Pk. 10-17, S., Sv. 12-16 
ogresmuzejs@ogresnovads.lv, www.ogresmuzejs.lv

KRASTA PROMENĀDE 
Krasta iela, Ogre

Vēsturiskā apbūve  
Brīvības ielā 11

Garšvielu ražotnes saimnieces izrādīs savu produkciju, dos 
nodegustēt, kā arī sniegs iespēju uzmeistarot savu individuālo 
garšvielu maisījumu. Pasākums dažādiem kolektīviem, 
radiem un draugiem, kā arī jaunajiem pāriem un viņu viesiem. 
Pieejama arī krāsaino un ēdamo gleznu darbnīca bērniem. 
Iespēja darboties ar jogurtiem un dabīgajām krāsām, kā arī ar 
augļiem, ogām, veidojot košus un krāsainus gardumus.

“MANAS GARŠAS” MEISTARKLASES   
Akmeņu iela 45, Ogre, +371 29158362
klientiem@manasgarsas.lv, www.manasgarsas.lv

ūdenskrātuve ar labiekārtotu pludmales zonu, atpūtas 
un ugunskura vietām, kā arī aktīvās atpūtas zonu, kurā 
ierīkoti pludmales volejbola, futbola un badmintona 
laukumi. No skatu laukuma paveras burvīgs skats uz 
Dubkalnu ūdenskrātuvi, bet augstkajā dabas parka vietā 
slejas 30 m augsts skatu tornis, no kura saredzama 
tuvākā apkārtne un skaidrā laikā pat Rīga. Netālu atrodas 
rotaļu laukums ar amizantām meža iemītnieku koka 
skulptūrām, kas iepriecinās ne tikai bērnus.

3

9



17

20

15

22

21

19

LOKA IELAS
RAJONS

RĪBELĪTE

MEŽMALAS

Urdziņa

Bekuciems

Aizupes

LAŠUPES

LĪBIEŠKALNS

Dārziņi

Dūjas

JAUNOGRE

AKMEŅU
IELAS

ĶENTES
KALNS

GRĪVAS
RAJONS

PĀROGRE

MĀLKALNE

ZILOKALNU
RAJONS

P5

A6

A6

P85

P85

Ķentes kalns
50 m

Zilais k.
52 m

Ogres raj.
slimnīca

B r i e ž u  d ā r z s

« R ī g a s  b r i e ž i »

Grīva

Ogres Valsts tehnikuma
dienesta viesnīca

Sniedzes

Ogres
nov. dome

Vēstures un
mākslas muz. Ogres 

pareiztic. l. n.

Ogres lut. 
bazn.

Sv. Meinarda
kat. bazn.

Trīsvienības
baptistu bazn. 

Kultūras
centrs

Tautas nams

Ja u n o gres
v sk .

Mūzikas 
skola

Ogres
sā k u m sk o la

Ogres 
1. vsk.

O gres
sā k u m sk o la

O gres
B a sk etb o la

sk o la

PII «Cīrulītis»

PII «Dzīpariņš»

PII «Riekstiņš»

PII «Saulīte»

PII «Sprīdītis»

PII «Strautiņš»

O gres V a lsts
tehn ik u m s

O gres V a lsts
ģim n ā z i ja

PII 
«Zelta sietiņš»

Mākslas
skola

«Zāģu
serviss»

«Alkos»

«Orions
celtniecības
kompānija»

«Meristēmas»

«ECU
Ķegums»

A/s «Ogre»

Notekūdeņu
attīrīšanas
iekārtas

Ogres
ceļu rajons

«MTC»

«Ogres
būvplastmasa»

«Ogres
autobuss»

A/s «Latvijas
gāze»

A/s «Ogres
mežrūpniecība»

Garāžas

Zemessardze

Policija

Ogres novada
Sporta centrs

Keramikas darbn.
«Sproģi»

Ogres
virsmežniecība

«Dauga»

«Rimi»

Peldbaseins
«Ogres
 Jumis»

«Mājai dārzam»

Ogres
pansionāts

«Iki»

«Top!»

Ogres Zilokalnu dabas
parks S

ē
r

ķ
ī

š
u

 
k

a
l

n
i

G
r

a
n

t
s

k
a

l
n

i

O
g

r e
s  Z

i l i e
 k

a l n
i

Arkveida
tilts

Neteiču
paeglis

Ogres
estrāde

Špakovska parks

Zāģeru
vīksna

O g r e s
s a l a

Le
bi

ņa

Og
re

Ogre

Ogre

Urga
Urga

Norupīte

Ogres kapi

Vācu kapi

Jaunogre

P�rogre

Ogre

Skuju

Pārs
las

Skautu

Rotas

7. 
līn

.

Riņķa

8. 
līn

.

Laš
u

Apses

11.
līnija

Lēdmanes

Upes
iela

Bērzu
iela Krasta

iel
a

13. līn.

3. šķ.

1. 
šķ

.

9. līn.

Upes

Meža iela

Kreimeņu

Aveņu

Druvas

iela

Aizkraukles iela
Pureņu

iela

Kārklu
ielaJaunā

gatve

Pārogres

gatve

AvotuPavasara
gatve

Am
atn

i ek
u

ielaBezdelīgu

iela

Pļaviņu
iela

Birze
s

Āb
olu

iela
Me

ldr
u

Zīļ
u

Plūsmas

Sil
a

Cidoniju
iela

Vir
šu

Sila

iela

Sūnu iela

i

Smilšu

ela

Saulstaru

Kalna

Lielvārdes

iela

J. Fabriciusa

Stra
utu

iela

Daugav

malas

Kaijas iela

Cīruļu

iela

Kvēl
es

iela

al.

Ozolu

Riekstu iela

Dravnieku iela

Puķu
iela

Medņu iela

Ka
ļķu

iel
a

KrastmalasUzānu
iela

Atpūtas

iela

Tais
nā

Indrānu
ielaVālod

zes

Lībiešu

iela

Kalnaaleja

Pelašķu

Dzelzceļa

Ra
iņa

pr
os

pe
kt

s

Daugavas

Le
jas

iel
a

Pīl
ād

žu

Akmeņu

iela

Ķiršu

An
dr

eja
Up

īša
ie l

a

Gr
iez

es
i el

a

iel
a

Mazā

Kļavas iela

Str
au

me
s

Vīt
olu

Au

Za
lkš

u
Ga

ism
as

pro
sp

ek
ts

sekļa

Vidus

prosp.

O. Kalpaka

Zaķu
ielaMežezera

iela

Kr
as

ta

Krasta iela

Ri
etu

mu
iel

a

Apiņu

iela

Kalna
prospekts

Miķeļa

Pērses

Lie
sm

as
iela

Egļu

iela

Celtnieku

iela

Magoņu

Pu
tnu

Kr
as

ta
iel

a

Dīķu

Ciedru

Kadiķu
iela

PutnuPamatu

Bērzla
pu iela

Upeņu
iela

Dziln
as

Saules
prosp.

Karje
ra

ie
la

Vasarnīcu
Margrietiņu

Ta
ur

up
es

iel
a

M adl ienas
iela

Lauberes
iela

3. līnija

5. līnija

6. līnija
PļavmalasR

asa
s

Kastaņu
iela

Mežmalas

iela

Ro
žu

iela

Rūpnieku
iela

Vēju

iela

Ogres ielaPe
ldu

iel
a

Miera

iel
a

Andreja iela

Mārtiņa

iela

J. Alunāna
Aizsargmols

Vides objekts

Zv
aig

žņ
u

iel
a

Zaķu

iela

Dārza

iela

Do
les

iel
a

Br
īvī

ba
s

Zilokalnu

Strēlnieku

prospekts

Strēlnieku

prosp
ekt

s

Ba
ld

on
e s

Karjera

iela

Jaunog

Pulkveža Brieža iela

res

prospekts

Uzvaras
iela

1. līn.

Blaumaņa

iela

2. līnija

Lā
čp

lēš
a

iel
a

Suntažu
iela

Vidus prospekts

Mad
aru

Blā
zm

as
iel

a Tīnūžu

iela

.

Ausekļa
prosp.

10. līn.

PērkonaPūpo
lu

Sa
tik

sm
es

4. līnija

La
ks

tīg
alu

iel
a

Ziemeļu

Vidzemes iela

J

Tilta

Do
les

iel
a

Ikšķiles
iela

Mākoņu

Sarmas

Mēness

Au
sm

asiela

Zaļā

iela iel
a

Lapu
iela

Zemeņu

Dambja
iela

Glad
iolu

Miķelīšu iela

Anemoņu iela

Lavandu iela
Kallu iela

Kamēliju iela

Magnoliju
iela

Ka
mē

liju
iel

a

Pip
arm

ētr
u

Ģerāniju iela

Bārbeļu iela

Efeju

Prīmulu
iela

Krešu
ie la

Skalbju
ie la

Lu pīnu
ie la

Kalmju iela

Neļķu
ielaCīniju

Samteņu iela

Rezēdu
Flokšu

Matio
lu

Begoniju

Gerb eru

Lefkoju

Lilij
u

Narc
išu

Petū niju
iela

Krizantēmu
iela

Hiacinšu

Zvaniņu

iela

Hostu

Hortenziju

iela

Ķentes

iela

Vijolīšu

iela

Paparžu
Malvu

iela

Mazā
Ķentes

iela

J. Čakstes prospektsAs
tilb

ju
iela

Poru
ka

iela

Egļu

Amatnieku

Laukmales

Vidzemes iela

Jaunā

gatve
gatve

Pārogres

1.maija

gatve

Ķeguma
iela

Daugavpils

iela

Rīgas
iela

Urgas iela Mičurina
iela

A.P
um

pu
raL.P
ae

gle
s

Dīķu

Strazdu

iel
a

M. Baložu

Upes pr.

Rīgas iela

Pa
va

sa
ra

g.

Irb
eņ

u

Tū
ju

iel
a

Lībiešu

ie la

Lībiešu

iela

Melleņu iela

Īrisu

2. šķ.

Brīvības

iela

Zaļumu iela
Stirnu

iela

Vanagu

Am atn ieku iela

Rūpn
ieku

iela

Kaudzīšu iela

Jasmīnu

Ro
žu

iela

Norupes

iela

Līču
iela

Līču iela

Čiekuru iela

Brīvības
iela

Iev
u

Loka
iela

Birzgales
iela

Ind
rān

u

iel
a

Stūrīšu

gat
ve

Fabrikas iela

ela
Akmeņu

iela

Kalēju
iela

No
gā

ze
s

Rīgas

Tirgoņu

Pir
ts

Grīvas
prosp.

Skolas iela

Zin
ību

iel
a

Priežu

Br
īvī

ba
s

iela

Klusā
Klusā iela

Slimnīcas

iela

Mā rsi
la

Kra
nciema

Ceriņu iela

Mednieku

iela

Mā
lka

lne
s

pro
spe

ktsSaules

prospekts

Vidus

prospekts

Ro
be

žu

Skolas

iela

SietiņuJaunatnes

iela

ApoguVārpas
iela

Caunes
S t rādnieku

Lie
pu

iel
a

Draudzības
iela

Sporta

Pļavas

Pa
rka

Upes

prosp.

Meža prospekts

Poru
ka

iela

Ziedu

Lazdu
gatve

Lazdu

gatve

Kumelīšu iela
Biškrēsliņu iela

La
uku

    
 iel

aSalas

Salas iela

Pagasta
iela Sīļu ielaEkānu

Celtnieku

Ķikuļu

ravas iela

Pureņu
iela

Alkšņ
u

Mē
tru

Sv
eķ

u

Klusā

iela

Vīks
nu

Ošu

Lībieškalna
iela

Pe
lnu

 ie
la

Svelmes

Sērmuļu

Meža
iela

Pie
ne

ņu
 ce

ļš

Die
nvi

du

Vizb
uļu

Daugavpils

iela

Kliņ
ģer

īšu

Vie
stura

Jumpravas

Brīvības

iela

prospekts

Brūkleņu     iela

J. Čakstes  prospekts

prospekts

Turkalnes iela
Lapu iel a Me

ža 
     

     
      

    p
ros

p.

Kalna Mērnieki

Jaunskreveles

Zāģeri

Jaunbriņķi

Augšjaunzemi

Zvejbukas

Lapaiņi
Kaķīši

Ērgļi

Siļķes

Espati

Kadiķi

Pūtēji

Krasti

Jumuči

Skaras

Bramaņi

Neteiči

Uplejas

Pumpuri

Dzenīši

Grāviņi

Upenieki Papardes

Landavas

Rožkalni

Mednieki

Mazblomi

Pērlītes

Vasariņas

Mazrūķīši
Skujnieki

Zvejnieki

Arkādijas

Melnalkšņi

Smiltnieki

Jaunkrasti

Augšbriņķi

Strēlnieki

Vidusbriņķi

Mežnoras

Vecslankaiņi
Lielkrasti

Lielzāģeri
Mežliepas

Aizas

Klintis

Pūliņi

Zāģeri

Tūjas

Silkalni

Araiši

Rozes

Baloži

Karuļi

Rābanti

Tīreļi

Kreimenes

Svīres

Saulītes 1

GriezesVaivari

Avotnieki
Ērgļi 3

Virpuļi

Rieksti 

Katrīnas

Stagari

Jaunjumuči

Skroderi

Pļavas

Bitenieki

Stirnas

Mežgaļi
Lībieškalns

Lazdas 1

Mērnieki

Mežvidi

Jaunzāģeri

Pīlādži
Piekalni

Ilzītes

Kalni

Vecbirziņi

Pūkaiņi

23

14
a

46

2a

98a116

14a

7

76a

1
4

12

67

35

28

4314

17

22

10

1b

37

9

12
a

3

4a

60

9

24

14

30

2

39

36a

8

30
38a

1

5

18 6

6

14

2

23 45

35

1

5

43

11

6

22

13

7

35

7

23 11

4

4

8

9

2a 5

2

49

1a

1

15

20
11

11
1

12

6

2

1515

5

2

23

13

19

3

23 11

7

1

24 1

97b

8a

7

3
18

6

10

5

2a

5

22

18

25

24

6

6

16

4a

17
32

21

19

17

14

23

8

58

2a

8

29

2b

6

4

13 31

2

27

8

127a7

16
17c

10
7b

17
a

1206 5
3

14a

10
19

38

7

1b
11

4

4a

5

2

20a

6
19a

5a

1

20

1

2 74

12

70

5a

84

2

182

1a

4

4

16

4

14

10

14

4

6

1a

47

28

48
23

23

46
19

22

29
32

2
39

29
44

64

31

132

83
70

58
55146

67
2c

4

44

45

27

70
39

40
22

21
36

RĪ
GA

RĪ
GA

JAUNJELGAVA DAUGAVPILS

LĒDMANE
SUNTAŽIULBROKA

D a u g a v a

Ogre

Zilais k.
52 m

Kalns

Slēpošanas trase

Apzīmējumi
Sabiedriskās ēkas (izlases veidā)

Ievērojamas celtnes (izlases veidā) 

Apbūvētās teritorijas

Rūpnieciskā un saimnieciskā apbūve

Mežs • Mazdārziņi, augļu dārzi

Kapi

Administratīvās
vienības robeža

Dabas lieguma robeža

Dzelzceļš, stacija

Galvenās ielas

Vienvirziena ielas

Autoosta • Autostāvvieta

Pašvaldība

Pasta nodaļa

Degvielas uzpildes stacija

Viesnīca, motelis • Cita naktsmītne

Ēdināšanas iestāde • Tirgus

Slimnīca • Poliklīnika

Baznīca, lūgšanu nams

Komunikāciju tīkla tornis

Piemineklis, piemiņas vieta

Muzejs, izstāžu zāle

Estrāde

0 200 m

3

4

8

22

12

16

6

21

5

7

10

2

9

20

1

13

19

18

14

11

17

15

OGRE

Nosaukums Adrese GPS Tālrunis (+371) Vietu skaits

Kafejnīca “Bubble Gum” Mālkalnes 34, Ogre 56.8249, 24.5968 29394920 25

Kafejnīca “Bhalu kebab” Mālkalnes 3, Ogre, www.e-bhalu.lv 56.8219, 24.5956 28050101 30 + terase

Kafejnīca “Ciemos” Mālkalnes 4, Ogre  56.8218, 24.5965  26371853  20 + terase 

Picērija “Čili pica” Rīgas 23, Ogre (t/c "Dauga"), www.cili.lv 56.8170, 24.5850 65044354, 29466716 50 + terase

Pusdienu restorāns “Daily” Druvas 2, Fazer maiznīcas ēka, Ogre 56.7936, 24.6280 65055279 30 + terase

Restorāns “DepOcafe” Upes 10, Ogre 56.8164, 24.6025 20133466 30 + terase

Kafejnīca “Ilze” Brīvības 25, Ogre, www.kafejnicailze.lv 56.8186, 24.6058 26543080 40  + terase

Kafejnīca “Pie zelta liepas” Brīvības 18, Ogre 56.8159, 24.6040 26657004 44 + terase

Gastrobārs “Melnā kamene” Tīnūžu 1, Ogre, www.melnakamene.lv 56.8195, 24.6065 20277577 46 + terase

Konditoreja “M. Pūres beķereja” Brīvības 21, Ogre 56.8180, 24.6054 65022599 20 + terase

Restorāns “La Casa” Brīvības 21, Ogre 56.8179, 24.6054 63470700 36 + terase

Kafejnīca “Niko” Brīvības 23, Ogre 56.8182, 24.6056 65024894 70 + terase

Burgernīca “O’Street” Brīvības 22, Ogre, www.ostreet.lv 56.8165, 24.6053 24333094 16 + terase

Bārs/kafejnīca  
“Ogres Ezītis miglā” Brīvības 19,  Ogre, www.ezitis.lv 56.8178, 24.6045 28008834 80 + terase

Restorāns “Ogres Prestižs” Mednieku 21/23, Ogre, www.ogresprestizs.lv 56.8253, 24.6023 65035785 85 + terase

“Ozoliņa konditoreja” Rīgas 23, Ogre (t/c “Dauga”),  
www.ozolinakonditoreja.lv 56.8170, 24.5850 65022017 26

Picērija “Picas meistars” Ķiršu 5, Ogre, www.picasmeistars.lv 56.8133, 24.6045 20011188 20 + terase

Konditoreja “Pie Vanaga” Skolas 2a, Ogre 56.8161, 24.5992 25546501 14 + terase 

Restorāns “Policijas 
akadēmija`98” Brīvības 12, Ogre www.policijasakademija.lv  56.8148, 24.6023 65055209 45 + terase

Kafejnīca “Policijas akadēmija 
`98” Brīvības 12, Ogre, www.policijasakademija.lv  56.8148, 24.6023 26550090 30 + terase

Ātrās ēdināšanas kiosks “Tūta” Brīvības 22, Ogre 56.8165, 24.6048

Kafejnīca “Roast” Mālkalnes 7, Ogre, www.roast.lv 56.8227, 24.5947 22112457 15

Restorāns “Senjorita Kukū” Brīvības 32, Ogre www.senjoritakuku.lv 56.8173, 24.6059 65024620 25 + terase

Picērija/kafejnīca “Trombons” Brīvības 50, Ogre, www.stokapica.lv 56.8219, 24.5949 27086575 30

Restorāns “Papa SuShi” Rīgas iela 17, Ogre,  www.papasushi.lv 56.8167, 24.6070 28777768 80 + terase

“Yuma Sushi” Rīgas 33, Ogre (t/c “Rimi”) 56.8177, 24.5764 28737373

ĒDINĀŠANAS IESTĀDES

VELOSIPĒDU NOMA
“VelOOgre” + 371 26460061, Daugavpils iela 74, Ogre,  
 www.veloogre.lv

SUP NOMA
“Ogre Active” +371 29692295, www.facebook.com/Ogreactive
“WindBorn”  +371 27011410, www.windborn.eu

PLOSTA NOMA 
PA OGRI UN DAUGAVU   + 371 27191263 

DISTANČU SLĒPJU NOMA 
“Nesēdi mājās” Mālkalnes prospekts 26, Ogre /  
Zilo kalnu starta laukums, +371 25905054, 65022639, 
info@nesedimajas.lv, www.nesedimajas.lv

Pieejama masu slidošana un masu slidotava ar nūjām - 
hokejs. Masu slidotavas darba laiku skatīt mājaslapā.

Viena no iecienītākajām peldvietām Ogrē ir labiekārtotā 
Vecupes pludmale, kur pieejamas ģērbtuves, tualete, 
pludmales volejbola laukums un rotaļlaukums bērniem.
Pludmalē izvietojies atrakciju parks “Ogres varde” - ūdens 
pilsētiņa ar šķēršļiem, pieejama arī SUP noma.

ELEKTROVELOSIPĒDU NOMA
„OZK” + 371 25664443, Ogres Zilo kalnu starta laukums

Sniega suņi Latvijā nav nekas neparasts, taču braukt viņu 
vilktā pajūgā ir kas aizraujošs. Kopā ar jums šajā elpu 
aizraujošajā braucienā dosies Sibīrijas haskiji, Aļaskas 
malamuti un pieredzējis mušers.

Vieta, kur atpūsties, satikties ar draugiem un noorganizēt 
privāto pasākumu. Divas spēļu telpas, trīs virtuālās realitātes 
sistēmas. Plašs spēļu klāsts, iespēja izmēģināt dažādas spēles.

OGRES LEDUS HALLE
Mežezera iela 3, Aizupes, Ogres novads, +371 29245380,  
+371 65055132, ledushalle@vidzemesledus.lv, www.vidzemesledus.lv

VECUPES PLUDMALE
Ogre, GPS 56.8144, 24.5910

“SNIEGA SUŅI” - IZBRAUCIENI AR KAMANĀM   
+371 26532851, 26593651, info@sniegasuni.lv,  
www.sniegasuni.lv. Apmeklējumu pieteikt iepriekš.  
Apiņu un Rietumu ielas krustojums, Ogre.

VIRTUĀLĀS REALITĀTES SPĒLES ,,CITA TELPA’’
Brīvības iela 12a, 2.stāvs, Ogre
+371 28252422, www.citatelpa.lv

Ogres batutu parks “Jump Park” ir izklaides un aktīvās 
atpūtas vieta, kas atrodas pašā pilsētas centrā. Batuti 
vairāk kā 200 m2 platībā: porolonu baseins, kāpelēšanas 
siena, profesionālais batuts triku veikšanai un divi dažāda 
augstuma basketbola grozi priecēs jebkura vecuma bērnus 
un pieaugušos. Batutu parks ir savienots ar kafejnīcu “Ezītis 
Miglā”.

Lieliska aktīvās atpūtas vieta ģimenēm ar bērniem. Šeit 
pieejams plašs atrakciju klāsts: 110 m  nobrauciens ar 
kamerām, lecamspilvens, bērnu labirints, piepūšamās 
atrakcijas, ūdens spilveni, batuti, velokarti un dažādas citas 
atrakcijas lieliskai laika pavadīšanai.

Piedzīvojumu parks „Milžu taka” ir no virvju un koka 
konstrukcijām veidota trase kokos, to veido trīs dažādu 
grūtības un sarežģītības pakāpju loki. Trases kopgarums ir 
gandrīz 600 metri. Atkarībā no apmeklētāja noskaņojuma un 
fiziskajām spējām ir iespēja izvēlēties – veikt visu trasi vai 
atsevišķus loka apļus.

BATUTU PARKS „JUMP PARK”   
Brīvības iela 19, Ogre, +371 26463175, info@jumppark.lv

“SLIP’N SLIDE” ATRAKCIJAS   
Astilbju iela 13, Ogre, +371 25646404,  
slipnslideogre@gmail.com, www.slipnslide.lv

PIEDZĪVOJUMU PARKS „MILŽU TAKA”
Dabas parks “Ogres Zilie kalni”, Ogre, +371 24427070,  
info@milzutaka.lv, www.milzutaka.lv, GPS 56.8262, 24.5952

Bērnu izklaides centrs 500 m2 platībā veidots tā, lai gan 
mazais rāpotājs justos droši, iepazīstot jaunatklāto pasauli, 
gan izaicinājumus mīlošais 12-gadnieks atrastu saistošas 
izklaides milzu šķēršļu labirintā, batutā, piepūšamajā 
atrakcijā, vai galvu reibinošajos 6 metrus garajos 
slidkalniņos. Šeit iespējams remdēt izsalkumu, baudot 
gardas uzkodas un atspirdzinošus dzērienus.

16BĒRNU IZKLAIDES CENTRS “DŽUNGĻU PARKS”
Mālkalnes prospekts 1 , 3.stāvs, Ogre,  +371 20071677
Darba laiks: P., O. slēgts, T. - Pk. 14 -20, S., Sv. 10-19
info@dzungluparks.lv, www.dzungluparks.lv

18


